



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00066/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.781.549/0001-60 - FACIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	CAIXA D'ÁGUA	Unidade	5	R\$ 308,9500	R\$ 1.544,7500
<p><b>Marca:</b> Fortilev  <b>Fabricante:</b> Fortilev  <b>Modelo / Versão:</b> 1000L  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de água em polietileno, 1000 litros.</p>					
91	EXTENSÃO ELÉTRICA	Unidade	100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
<p><b>Marca:</b> rei  <b>Fabricante:</b> rei  <b>Modelo / Versão:</b> latão  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Extensão de latão para torneira 3/4" x 10cm cromada.</p>					
120	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 8,6500	R\$ 865,0000
<p><b>Marca:</b> Krona  <b>Fabricante:</b> krona  <b>Modelo / Versão:</b> PVC azul  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho LR Azul - Bucha de latão - 32mm x 1" - PVC soldável.</p>					
127	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	300	R\$ 69,0000	R\$ 20.700,0000
<p><b>Marca:</b> CENSI  <b>Fabricante:</b> CENSI  <b>Modelo / Versão:</b> universal  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit completo universal para caixas acopladas composto de mecanismo de entrada master flux, mecanismo de saída dual flush, acionador em ABS cromado com instalação universal, conjunto de fixação universal, vedante universal e sache de silicone para lubrificação.</p>					
144	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 10,5000	R\$ 1.050,0000
<p><b>Marca:</b> krona  <b>Fabricante:</b> krona  <b>Modelo / Versão:</b> PVC azul  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR Azul - Bucha de latão - 32mm x 1" - PVC soldável.</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 25.359,7500</b>

03.343.938/0001-00 - EMBRAR - EQUIPAMENTOS E COMPONENTES LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
173	REGISTRO GAVETA	Unidade	50	R\$ 20,9500	R\$ 1.047,5000
<p><b>Marca:</b> IMPORTADO  <b>Fabricante:</b> IMPORTADO  <b>Modelo / Versão:</b> registro gaveta  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de Gaveta Volante em Metal 32mm (1.1/4)</p>					
174	REGISTRO GAVETA	Unidade	20	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000
<p><b>Marca:</b> IMPORTADO  <b>Fabricante:</b> IMPORTADO  <b>Modelo / Versão:</b> registro gaveta  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de Gaveta Volante em Metal 40mm (1.1/2)</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.787,5000</b>

06.324.611/0001-71 - JULIERME F. DA ROSA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
192	TAMPA VASO SANITÁRIO	Unidade	100	R\$ 12,2100	R\$ 1.221,0000
<p><b>Marca:</b> alumasa  <b>Fabricante:</b> alumasa  <b>Modelo / Versão:</b> roma  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 24858 - Tampa vaso sanitário, polietileno ou polipropileno, branca.</p>					
217	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 32,5900	R\$ 1.629,5000
<p><b>Marca:</b> tubovale  <b>Fabricante:</b> tubovale  <b>Modelo / Versão:</b> 100mm  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 11033 - Tubo de PVC para esgoto, 100mm, barra com 6m.</p>					
221	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 14,7800	R\$ 1.478,0000
<p><b>Marca:</b> tubovale  <b>Fabricante:</b> tubovale  <b>Modelo / Versão:</b> 40mm  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 11034 - Tubo de PVC para esgoto, 40mm, barra com 6m.</p>					
222	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 20,1400	R\$ 2.014,0000
<p><b>Marca:</b> tubovale  <b>Fabricante:</b> tubovale  <b>Modelo / Versão:</b> 50mm  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 57128 - Tubo de PVC para esgoto, 50mm, barra com 6m.</p>					
223	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 36,5600	R\$ 1.828,0000
<p><b>Marca:</b> tubovale  <b>Fabricante:</b> tubovale  <b>Modelo / Versão:</b> 75mm  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 13072 - Tubo de PVC para esgoto, 75mm, barra com 6m.</p>					
234	VÁLVULA	Unidade	80	R\$ 59,4900	R\$ 4.759,2000
<p><b>Marca:</b> metrox  <b>Fabricante:</b> metrox  <b>Modelo / Versão:</b> metroxmatic  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 126173 - Válvula para Mictório Horizontal de Fechamento Automático - Ref. marca DECA - Decamati Eco (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário).</p>					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 12.929,7000</b>

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	300	R\$ 0,2000	R\$ 60,0000
<p><b>Marca:</b> MULTILIT  <b>Fabricante:</b> MULTILIT  <b>Modelo / Versão:</b> 20MM  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador curto 20 mm - PVC Soldável.</p>					
19	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,6500	R\$ 82,5000

<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> 40MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador curto 40 mm – PVC Soldável.	Unidade	50	R\$ 4,5800	R\$ 229,0000
21 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> 60MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador curto 60 mm – PVC Soldável.	Unidade	50	R\$ 9,7900	R\$ 489,5000
29 JUNTA VEDAÇÃO				
<b>Marca:</b> CENSI <b>Fabricante:</b> CENSI <b>Modelo / Versão:</b> UNIVERSAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa de vedação para saída de água, caixa acoplada, MODELO UNIVERSAL SERVE PARA TODAS AS CAIXAS ACOPLADAS	Unidade	50	R\$ 8,3000	R\$ 415,0000
31 JUNTA VEDAÇÃO				
<b>Marca:</b> CENSI <b>Fabricante:</b> CENSI <b>Modelo / Versão:</b> UNIVERSAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa de vedação para saída de água, caixa acoplada. MODELO UNIVERSAL SERVE TODAS MODELOS	Unidade	100	R\$ 4,2400	R\$ 424,0000
33 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução 100 x 50 mm – PVC esgoto.	Unidade	50	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000
36 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução 50 x 40 mm – PVC esgoto.	Unidade	5	R\$ 176,0800	R\$ 880,4000
50 CAIXA D'ÁGUA				
<b>Marca:</b> SINTEC <b>Fabricante:</b> SINTEC <b>Modelo / Versão:</b> 500 LITROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de água em polietileno, 500 litros.	Unidade	50	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000
61 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> MARRON <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 32 mm – PVC soldável.	Unidade	50	R\$ 2,2400	R\$ 112,0000
65 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> 50MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 50 mm – PVC soldável.	Unidade	50	R\$ 2,7800	R\$ 139,0000
66 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> 60MM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 60 mm – PVC soldável.	CONJUNTO	100	R\$ 9,7700	R\$ 977,0000
69 ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS				
<b>Marca:</b> CENSI <b>Fabricante:</b> CENSI <b>Modelo / Versão:</b> 9584/UNIVERSAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conjunto de fixação, caixa acoplada, Referência: modelo KS/BVUPF.	Unidade	100	R\$ 5,8300	R\$ 583,0000
74 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> SOLDAVEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de 50 mm x 90° – PVC soldável.	Unidade	50	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000
82 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva raio longo 50 mm x 90° – PVC esgoto.	UNIDADE	100	R\$ 7,2700	R\$ 727,0000
87 ENGATE HIDRÁULICO				
<b>Marca:</b> MEGA <b>Fabricante:</b> MEGA <b>Modelo / Versão:</b> 30CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Engate/rabicho flexível inox 1/2" x 30 cm.	Unidade	50	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000
105 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 40 mm x 45° – PVC esgoto.	Unidade	50	R\$ 2,4700	R\$ 123,5000
106 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> MARRON <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 40 mm x 45° – PVC soldável.	Unidade	50	R\$ 25,9400	R\$ 1.297,0000
132 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de Correr 150 mm – PVC esgoto.	Unidade	100	R\$ 2,2000	R\$ 220,0000
145 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 100 mm – PVC esgoto.	Unidade	50	R\$ 1,4300	R\$ 71,5000
153 TUBO PVC SOLDÁVEL				
<b>Marca:</b> MULTILIT <b>Fabricante:</b> MULTILIT <b>Modelo / Versão:</b> MARRON <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 50 mm – PVC soldável.	Rolo	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000
157 MANTA				
<b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> WORKER <b>Modelo / Versão:</b> 3MM / 1MTX10MTS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Manta asfáltica elaborada à base de asfaltos modificados armados com estruturante de Polietileno de alta densidade (PEAD). Com cobertura superficial de Polietileno antiaderente em ambos os lados, assegurando total impermeabilidade, espessura de 3mm (rolo c/ 10m2)	Rolo	50	R\$ 196,9800	R\$ 9.849,0000
158 MANTA				

<b>Marca:</b> VIAPOL					
<b>Fabricante:</b> VIAPOL					
<b>Modelo / Versão:</b> GLASS 1MTX10MT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Manta asfáltica elaborada à base de asfaltos modificados armados com estruturante de Polietileno de alta densidade (PEAD). Com cobertura superficial em foil de alumínio gofrado flexível e de alta resistência, assegurando uma reflexão dos raios UV, dispensando a proteção mecânica (contrapiso) e permitindo uma impermeabilização simples e rápida sendo também isolante térmico e acústico, espessura 3mm (rolo c/ 10m2).					
188	MASSA	Embalagem	100	R\$ 10,7900	R\$ 1.079,0000
<b>Marca:</b> GARIN					
<b>Fabricante:</b> GARIN					
<b>Modelo / Versão:</b> VEDA CALHAS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Selante flexível de alta aderência para vedar calhas e rufos metálicos, tubo de 280g.					
190	SILICONE ADESIVO	Unidade	500	R\$ 9,4300	R\$ 4.715,0000
<b>Marca:</b> GARIN					
<b>Fabricante:</b> GARIN					
<b>Modelo / Versão:</b> INCOLOR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Silicose neutro, transparente, em tubo de 280g.					
200	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,0200	R\$ 51,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT					
<b>Fabricante:</b> MULTILIT					
<b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 40 mm – PVC esgoto.					
202	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 3,0100	R\$ 150,5000
<b>Marca:</b> MULTILIT					
<b>Fabricante:</b> MULTILIT					
<b>Modelo / Versão:</b> MARRON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 50x25 mm – PVC soldável.					
203	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 4,5200	R\$ 226,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT					
<b>Fabricante:</b> MULTILIT					
<b>Modelo / Versão:</b> MARRON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 50x32 mm – PVC soldável.					
218	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 89,9000	R\$ 4.495,0000
<b>Marca:</b> MG BRASIL					
<b>Fabricante:</b> MG BRASIL					
<b>Modelo / Versão:</b> 150MM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC para esgoto, 150mm, barra com 6m.					
219	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000
<b>Marca:</b> MG BRASIL					
<b>Fabricante:</b> MG BRASIL					
<b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC para esgoto, 200mm, barra com 6m.					
220	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 233,4400	R\$ 11.672,0000
<b>Marca:</b> MULTILIT					
<b>Fabricante:</b> MULTILIT					
<b>Modelo / Versão:</b> ESGOTO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC para esgoto, 250mm, barra com 6m.					
226	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 19,4500	R\$ 972,5000
<b>Marca:</b> MG BRASIL					
<b>Fabricante:</b> MG BRASIL					
<b>Modelo / Versão:</b> 32MM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC soldável, 32mm, barra com 6m.					
229	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 53,6100	R\$ 2.680,5000
<b>Marca:</b> MG BRASIL					
<b>Fabricante:</b> MG BRASIL					
<b>Modelo / Versão:</b> 60MM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC soldável, 60mm, barra com 6m.					
235	VASO SANITÁRIO	Unidade	100	R\$ 300,0000	R\$ 30.000,0000
<b>Marca:</b> CELITE					
<b>Fabricante:</b> CELITE					
<b>Modelo / Versão:</b> 3/6 LITROS - SAVEIRO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vaso sanitário com caixa acoplada com mecanismo dual flux branco					
237	VEDANTE TORNEIRA	UNIDADE	200	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000
<b>Marca:</b> UNOPLAST					
<b>Fabricante:</b> UNOPLAST					
<b>Modelo / Versão:</b> 25MM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vedante torneira, borracha e latão, 25mm.					
239	FAIXA PARA VEDACAO	Unidade	500	R\$ 3,9800	R\$ 1.990,0000
<b>Marca:</b> POLY FITA					
<b>Fabricante:</b> POLY FITA					
<b>Modelo / Versão:</b> 18MMX50 MTS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VEDA ROSCA 25MM( ROLO 50 METROS)					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 86.673,4000</b>
<b>08.658.622/0001-13 - J. J. VITALI - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
1	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	1000	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000
<b>Marca:</b> Inca					
<b>Fabricante:</b> Inca					
<b>Modelo / Versão:</b> Não se Aplica					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira de encaixe em PVC 1/2", para eletroduto.					
41	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,6900	R\$ 69,0000
<b>Marca:</b> Tigre					
<b>Fabricante:</b> Tigre					
<b>Modelo / Versão:</b> Não se Aplica					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 32 x 25 mm - PVC soldável.					
130	ARCO SERRA	Pacote	5	R\$ 61,9900	R\$ 309,9500
<b>Marca:</b> Nicholson					
<b>Fabricante:</b> Nicholson					
<b>Modelo / Versão:</b> Não se Aplica					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmina para arco de serra. Serrinha manual - lâmina de serra bimetal (alta flexibilidade e alta resistência ao desgaste, grande durabilidade com o uso). Comprimento: 12" (300 mm). Largura: 1/2" (12,7 mm). Pacote com 20 unidades.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 1.368,9500</b>
<b>19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
12	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	50	R\$ 5,7900	R\$ 289,5000
<b>Marca:</b> CROM					
<b>Fabricante:</b> CROM					
<b>Modelo / Versão:</b> CROM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador com flange 32mm – PVC Soldável					
13	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	50	R\$ 6,2100	R\$ 310,5000

<b>Marca:</b> UNIFORT					
<b>Fabricante:</b> UNIFORT					
<b>Modelo / Versão:</b> UNIFORT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador com flange 40mm - PVC Soldável					
81	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 13,8700	R\$ 693,5000
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva raio longo 100 mm x 90° - PVC esgoto.					
84	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 38,0400	R\$ 1.902,0000
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva raio longo 150mm x 90° - PVC esgoto.					
168	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	10	R\$ 11,9000	R\$ 119,0000
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prolongador para caixa de gordura 250mm.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 3.314,5000</b>
<b>20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
162	PARAFUSO	Unidade	500	R\$ 1,4200	R\$ 710,0000
<b>Marca:</b> liege					
<b>Fabricante:</b> liege					
<b>Modelo / Versão:</b> liege					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso para lavatório.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 710,0000</b>
<b>20.818.870/0001-80 - NEWLIGHT COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
27	BÓIA CAIXA D'ÁGUA	Unidade	50	R\$ 6,9400	R\$ 347,0000
<b>Marca:</b> VIQUA					
<b>Fabricante:</b> VIQUA					
<b>Modelo / Versão:</b> VIQUA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bóia para caixa d'água com mecanismo e haste em metal, flutuador em PVC, 1/2". - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE GARANTIA: 1 (UM) ANO, MARCA/MODELO/FABRICANTE: VIQUA					
28	BÓIA CAIXA D'ÁGUA	Unidade	50	R\$ 6,8100	R\$ 340,5000
<b>Marca:</b> VIQUA					
<b>Fabricante:</b> VIQUAVIQUA					
<b>Modelo / Versão:</b> VIQUA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bóia para caixa d'água com mecanismo e haste em metal, flutuador em PVC, 3/4". - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE GARANTIA: 1 (UM) ANO, MARCA/MODELO/FABRICANTE: VIQUA					
216	PLUG TUBO	Unidade	50	R\$ 16,9200	R\$ 846,0000
<b>Marca:</b> VILA RICA					
<b>Fabricante:</b> VILA RICA					
<b>Modelo / Versão:</b> VILA RICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de ligação ajustável para vaso sanitário 240mm com acabamento cromado. - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE GARANTIA: 1 (UM) ANO, MARCA/MODELO/FABRICANTE: VILA RICA					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 1.533,5000</b>
<b>20.892.519/0001-39 - ANTONIO MARQUES FILHO &amp; CIA LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
51	CAIXA DE GORDURA EM PVC	Unidade	20	R\$ 33,2000	R\$ 664,0000
<b>Marca:</b> LUCONE					
<b>Fabricante:</b> LUCONE					
<b>Modelo / Versão:</b> CAIXA GORDURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de gordura sifonada - com tampa redonda 250 x 230 x 50 mm					
52	CAIXA DE GORDURA EM PVC	Unidade	20	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> LUCONE					
<b>Fabricante:</b> LUCONE					
<b>Modelo / Versão:</b> CAIXA GORDURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de gordura sifonada - com tampa redonda 250 x 230 x 75 mm					
113	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 9,6500	R\$ 482,5000
<b>Marca:</b> FORTLEV					
<b>Fabricante:</b> FORTLEV					
<b>Modelo / Versão:</b> JOELHO SOLDÁVEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 60 mm x 45° - PVC soldável					
194	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 27,3500	R\$ 1.367,5000
<b>Marca:</b> FORTLEV					
<b>Fabricante:</b> FORTLEV					
<b>Modelo / Versão:</b> TÊ ESGOTO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 150 mm - PVC esgoto					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 3.214,0000</b>
<b>22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
18	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,7400	R\$ 74,0000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002099					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador curto 32 mm - PVC Soldável.					
20	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,6600	R\$ 83,0000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002029					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador curto 50 mm - PVC Soldável.					
22	JUNTA VEDAÇÃO	Unidade	100	R\$ 0,6900	R\$ 69,0000
<b>Marca:</b> tampelli					
<b>Fabricante:</b> tampelli					
<b>Modelo / Versão:</b> esg predial					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel de borracha 100 mm.					
23	JUNTA VEDAÇÃO	Unidade	50	R\$ 3,6400	R\$ 182,0000
<b>Marca:</b> tampelli					
<b>Fabricante:</b> tampelli					
<b>Modelo / Versão:</b> esg predial					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel de borracha 150 mm.					
24	JUNTA VEDAÇÃO	Unidade	100	R\$ 0,4700	R\$ 47,0000
<b>Marca:</b> tampelli					
<b>Fabricante:</b> tampelli					
<b>Modelo / Versão:</b> esg predial					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel de borracha 50 mm.					
25	JUNTA VEDAÇÃO	Unidade	50	R\$ 0,5400	R\$ 27,0000
<b>Marca:</b> tampelli					
<b>Fabricante:</b> tampelli					
<b>Modelo / Versão:</b> esg predial					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel de borracha 75 mm.					

34	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 4,2700	R\$ 213,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002090 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução 100 x 75 mm - PVC esgoto.					
35	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 13,2200	R\$ 661,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002060 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução 150 x 100 mm - PVC esgoto.					
37	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 3,6100	R\$ 180,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002091 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução 75 x 50 mm - PVC esgoto.					
40	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,7900	R\$ 89,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002199 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 32 x 25 mm - PVC roscável.					
42	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 2,2900	R\$ 114,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002135 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 40 x 25 mm - PVC soldável.					
43	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,7900	R\$ 89,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002082 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 50 x 25 mm - PVC soldável.					
44	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 2,3900	R\$ 239,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002200 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 50 x 32 mm - PVC soldável.					
45	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,3900	R\$ 69,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002194 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 50 x 40 mm - PVC soldável.					
46	CAIXA D'ÁGUA	Unidade	50	R\$ 2,3900	R\$ 119,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002201 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 60 x 50 mm - PVC soldável.					
53	RALO METALICO	Unidade	50	R\$ 3,8300	R\$ 191,5000
<b>Marca:</b> Krona <b>Fabricante:</b> Krona <b>Modelo / Versão:</b> 922 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de ralo seca DN 100x100x40 mm.					
55	CAIXA SIFONADA	Unidade	50	R\$ 17,6000	R\$ 880,0000
<b>Marca:</b> Krona <b>Fabricante:</b> Krona <b>Modelo / Versão:</b> 908 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa sifonada montada com grelha e porta grelha DN 150x100x50.					
57	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002050 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 100 mm - PVC esgoto.					
58	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 12,8900	R\$ 644,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002063 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 150 mm - PVC esgoto.					
60	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002015 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 25 mm - PVC soldável.					
62	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 0,8400	R\$ 168,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002102 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 40 mm - PVC esgoto.					
63	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,3900	R\$ 69,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002249 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 40 mm - PVC soldável.					
64	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 1,1900	R\$ 238,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002101 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 50 mm - PVC esgoto.					
67	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 2,6900	R\$ 134,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002163 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 75 mm - PVC esgoto.					
68	ADESIVO COLAGEM	Unidade	100	R\$ 6,7400	R\$ 674,0000
<b>Marca:</b> amazonas <b>Fabricante:</b> amazonas <b>Modelo / Versão:</b> 227897 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cola para PVC, adesivo plástico para tubos e conexões de PVC rígidos com alta capacidade de fixação, 175g.					
70	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 0,8900	R\$ 178,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002078 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de 20 mm x 90º - PVC soldável.					
71	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 1,5400	R\$ 308,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002080 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de 25 mm x 90º - PVC soldável.					

72	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 2,7900	R\$ 558,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002181 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de 32 mm x 90° - PVC soldável.					
73	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 6,1600	R\$ 616,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002251 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de 40 mm x 90° - PVC soldável.					
75	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 13,0900	R\$ 1.309,0000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 411 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de 60 mm x 90° - PVC soldável.					
76	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 3,1400	R\$ 314,0000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 403 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de transposição 25 mm - PVC soldável.					
77	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 9,4600	R\$ 473,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002095 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva raio curto 100 mm x 90° - PVC esgoto.					
78	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 1,7400	R\$ 174,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002077 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva raio curto 40 mm x 90° - PVC esgoto.					
79	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 4,8500	R\$ 485,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002168 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva raio curto 50 mm x 90° - PVC esgoto.					
80	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 10,4900	R\$ 524,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002182 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva raio curto 75 mm x 90° - PVC esgoto.					
83	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 19,4600	R\$ 973,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20003005 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva raio longo 75 mm x 90° - PVC esgoto.					
88	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	100	R\$ 15,0500	R\$ 1.505,0000
<b>Marca:</b> metrox <b>Fabricante:</b> metrox <b>Modelo / Versão:</b> 3327 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Engate/rabicho flexível inox 1/2" x 40 cm.					
89	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	300	R\$ 1,4900	R\$ 447,0000
<b>Marca:</b> alumasa <b>Fabricante:</b> alumasa <b>Modelo / Versão:</b> 2062 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Engate/rabicho flexível plástico (pvc ou abs) branco 1/2" x 30 cm.					
90	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	300	R\$ 1,5900	R\$ 477,0000
<b>Marca:</b> alumasa <b>Fabricante:</b> alumasa <b>Modelo / Versão:</b> 2063 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Engate/rabicho flexível plástico (pvc ou abs) branco 1/2" x 40 cm.					
93	GRELHA / SUPORTE NAO METALICO PARA RALO	Unidade	100	R\$ 6,8900	R\$ 689,0000
<b>Marca:</b> metrox <b>Fabricante:</b> metrox <b>Modelo / Versão:</b> 3002 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grelha de aço inox (abrir/fechar), para ralo 100mm.					
94	GRELHA / SUPORTE NAO METALICO PARA RALO	Unidade	100	R\$ 13,0700	R\$ 1.307,0000
<b>Marca:</b> metrox <b>Fabricante:</b> metrox <b>Modelo / Versão:</b> 3002 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grelha de aço inox (abrir/fechar), para ralo 150mm.					
95	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 3,6000	R\$ 360,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002038 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 100 mm x 45° - PVC esgoto.					
96	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 2,5400	R\$ 508,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002037 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 100 mm x 90° - PVC esgoto.					
97	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 21,2400	R\$ 1.062,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002064 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 150 mm x 45° - PVC esgoto.					
98	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 19,5400	R\$ 977,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002059 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 150 mm x 90° - PVC esgoto.					
99	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 0,3800	R\$ 76,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002146 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 20 mm x 45° - PVC soldável.					
100	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	500	R\$ 0,2100	R\$ 105,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002001 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 20mm x 90° - PVC soldável.					
101	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 0,5900	R\$ 118,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002124 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 25 mm x 45° - PVC soldável.					

102	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	500	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002002				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 25mm x 90º - PVC soldável.				
103	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002169				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 32 mm x 45º - PVC soldável.				
104	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 0,9500	R\$ 190,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002003				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 32mm x 90º - PVC soldável.				
107	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 0,5900	R\$ 118,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002031				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 40 mm x 90º - PVC esgoto.				
108	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 2,0300	R\$ 101,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002004				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 40mm x 90º - PVC soldável.				
109	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 1,7200	R\$ 172,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002039				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 50 mm x 45º - PVC esgoto.				
110	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 3,7900	R\$ 189,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002125				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 50 mm x 45º - PVC soldável.				
111	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 1,1600	R\$ 232,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002035				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 50 mm x 90º - PVC esgoto.				
112	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,8300	R\$ 91,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002005				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 50mm x 90º - PVC soldável.				
114	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 9,9900	R\$ 499,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002195				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 60mm x 90º - PVC soldável.				
115	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 3,5900	R\$ 179,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002100				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 75 mm x 45º - PVC esgoto.				
116	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 2,5900	R\$ 129,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002036				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho de 75 mm x 90º - PVC esgoto.				
117	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	300	R\$ 2,1900	R\$ 657,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20104001				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho LR Azul - Bucha de latão - 20mm x 1/2" - PVC soldável.				
118	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	300	R\$ 2,0400	R\$ 612,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20104002				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho LR Azul - Bucha de latão - 25mm x 1/2" - PVC soldável.				
119	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	300	R\$ 2,4900	R\$ 747,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20104003				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho LR Azul - Bucha de latão - 25mm x 3/4" - PVC soldável.				
121	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 12,8200	R\$ 641,0000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002079				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção de 100 mm - PVC esgoto.				
122	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 6,4900	R\$ 324,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002085				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção de 100 mm x 50 mm - PVC esgoto.				
123	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 46,4900	R\$ 2.324,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002115				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção de 150 mm - PVC esgoto.				
124	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,2900	R\$ 64,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002112				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção de 40 mm - PVC esgoto.				
125	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 3,6900	R\$ 184,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002143				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção de 50 mm - PVC esgoto.				
126	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 7,3100	R\$ 365,5000
	<b>Marca:</b> plastilit				
	<b>Fabricante:</b> plastilit				
	<b>Modelo / Versão:</b> 20002213				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção de 75 mm - PVC esgoto.				

131	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 7,2900	R\$ 364,5000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 652 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de Correr 100 mm - PVC esgoto.					
133	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 2,7900	R\$ 558,0000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 444 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr 20 mm - PVC soldável					
134	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 3,9900	R\$ 798,0000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 445 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr 25 mm - PVC soldável.					
135	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 6,9200	R\$ 1.384,0000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 446 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr 32 mm - PVC soldável					
136	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 12,9900	R\$ 2.598,0000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 448 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr 50 mm - PVC soldável.					
138	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002022 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR 25 mm - PVC soldável.					
146	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 12,0900	R\$ 604,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002043 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 150 mm - PVC esgoto.					
147	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 0,2100	R\$ 42,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002006 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 20 mm - PVC soldável.					
148	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	300	R\$ 0,2500	R\$ 75,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002007 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 25 mm - PVC soldável.					
151	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 1,4900	R\$ 74,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002170 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 40 mm - PVC soldável.					
152	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 1,0900	R\$ 109,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002040 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 50 mm - PVC esgoto.					
154	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 4,5900	R\$ 229,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002186 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 60 mm - PVC soldável.					
155	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 2,4400	R\$ 122,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002041 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 75 mm - PVC esgoto.					
161	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	100	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002067 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Niple de PVC com rosca 3/4"					
164	LUBRIFICANTE MINERAL	Unidade	100	R\$ 14,4400	R\$ 1.444,0000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 676 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pasta lubrificante bisnaga 400g.					
166	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	500	R\$ 0,3200	R\$ 160,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002089 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plug de PVC 25mm com rosca.					
167	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	200	R\$ 1,0900	R\$ 218,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002243 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plug de PVC 32mm com rosca.					
169	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	20	R\$ 3,3600	R\$ 67,2000
<b>Marca:</b> Plastilit <b>Fabricante:</b> Plastilit <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prolongador para caixa de ralo sifonada 100mm.					
170	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 4,6900	R\$ 234,5000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> 965 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prolongador para caixa de ralo sifonada 150mm.					
177	REGISTRO PRESSÃO	Unidade	50	R\$ 29,9900	R\$ 1.499,5000
<b>Marca:</b> metrox <b>Fabricante:</b> metrox <b>Modelo / Versão:</b> 1416 1/2 C-50 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de pressão 20mm, com acabamento, linha C50.					
186	REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	Unidade	20	R\$ 24,9900	R\$ 499,8000
<b>Marca:</b> censi <b>Fabricante:</b> censi <b>Modelo / Versão:</b> 2020 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Reparo para valvula de descarga Deca 2550. Peça para reposição.					

187	REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	Unidade	20	R\$ 24,9900	R\$ 499,8000
<b>Marca:</b> censi <b>Fabricante:</b> censi <b>Modelo / Versão:</b> 2020 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Reparo para valvula de descarga Hydra Max. Peça para reposição.					
189	SIFÃO	Unidade	500	R\$ 2,7900	R\$ 1.395,0000
<b>Marca:</b> valeplast <b>Fabricante:</b> valeplast <b>Modelo / Versão:</b> 1133 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sifão universal ajustável multiuso.					
193	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 5,5700	R\$ 278,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002047 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 100 mm - PVC esgoto.					
195	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 0,3200	R\$ 64,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002009 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 20 mm - PVC soldável.					
196	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 2,4800	R\$ 248,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002087 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 25x20 mm - PVC soldável.					
197	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	300	R\$ 0,4300	R\$ 129,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002010 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 25 mm - PVC soldável.					
198	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 1,6800	R\$ 168,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002199 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 32x25 mm - PVC soldável.					
199	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002171 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 32 mm - PVC soldável.					
201	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 4,7900	R\$ 239,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002142 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 40 mm - PVC soldável.					
204	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 2,6400	R\$ 132,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002045 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 50 mm - PVC esgoto.					
205	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 3,2900	R\$ 164,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002011 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 50 mm - PVC soldável.					
207	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 8,1400	R\$ 407,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20002046 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 75 mm - PVC esgoto.					
208	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 3,3600	R\$ 336,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20104007 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê LR Azul de 20 mm - PVC Soldável, com bucha de latão na bolsa central de 20mm.					
209	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 3,1900	R\$ 638,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20104008 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê LR Azul de 25 mm - PVC soldável, com bucha de latão na bolsa central de 20mm.					
210	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 3,2100	R\$ 321,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20104009 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê LR Azul de 25 mm - PVC Soldável, com bucha de latão na bolsa central de 25mm.					
215	REPARO TORNEIRA	Unidade	100	R\$ 29,8300	R\$ 2.983,0000
<b>Marca:</b> metrox <b>Fabricante:</b> metrox <b>Modelo / Versão:</b> 1193 C-23 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Torneira para lavatório de mesa bica alta (bancada).					
224	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 9,0900	R\$ 909,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20001001 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC soldável, 20mm, barra com 6m.					
225	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 10,6500	R\$ 1.065,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20001002 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC soldável, 25mm, barra com 6m.					
227	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 29,9900	R\$ 1.499,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20001004 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC soldável, 40mm, barra com 6m.					
228	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 45,9900	R\$ 2.299,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> 20001005 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo de PVC soldável, 50mm, barra com 6m.					
238	FAIXA PARA VEDACAO	Unidade	200	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000
<b>Marca:</b> tecnotape <b>Fabricante:</b> tecnotape <b>Modelo / Versão:</b> 18mm x 50mts <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Veda rosca 20mm (rolo com 50 metros).					

					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 52.832,8000</b>
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
<b>25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP</b>						
2	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	1000	R\$ 0,8800	R\$ 880,0000	
<b>Marca:</b> Inca <b>Fabricante:</b> Inca <b>Modelo / Versão:</b> 51942						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira de encaixe para eletroduto PVC cinza de 3/4".						
3	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	500	R\$ 0,5200	R\$ 260,0000	
<b>Marca:</b> Perfilaço <b>Fabricante:</b> Perfilaço <b>Modelo / Versão:</b> 454516						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo U, fabricada em aço carbono para tubo de 100mm.						
48	CAIXA D'ÁGUA	Unidade	5	R\$ 1.521,8000	R\$ 7.609,0000	
<b>Marca:</b> Bakof <b>Fabricante:</b> Bakof <b>Modelo / Versão:</b> 000060						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de água em fibra de vidro, 5000 litros.						
54	CAIXA SIFONADA	Unidade	100	R\$ 5,2900	R\$ 529,0000	
<b>Marca:</b> Herc <b>Fabricante:</b> Herc <b>Modelo / Versão:</b> 5479						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa sifonada montada com grelha e porta grelha DN 100x100x50.						
86	DUCHA HIGIÊNICA	Unidade	50	R\$ 37,6000	R\$ 1.880,0000	
<b>Marca:</b> Higiban <b>Fabricante:</b> Higiban <b>Modelo / Versão:</b> 212700						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ducha higiênica cromada 1/2", com flexível metálico com aproximadamente 1,20m, registro que permita abrir e fechar com regulagem de vazão e registro de segurança.						
171	REGISTRO GAVETA	Unidade	50	R\$ 15,8300	R\$ 791,5000	
<b>Marca:</b> Higiban <b>Fabricante:</b> Higiban <b>Modelo / Versão:</b> 202094						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de Gaveta Volante em Metal 20mm.						
182	REGISTRO PRESSÃO	Unidade	50	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000	
<b>Marca:</b> Bakof <b>Fabricante:</b> Bakof <b>Modelo / Versão:</b> 52045						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro esférico, PVC soldável - 32mm.						
183	REGISTRO PRESSÃO	Unidade	50	R\$ 10,4700	R\$ 523,5000	
<b>Marca:</b> Bakof <b>Fabricante:</b> Bakof <b>Modelo / Versão:</b> 52046						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro esférico, PVC soldável - 40mm.						
185	REGISTRO PRESSÃO	Unidade	50	R\$ 22,4200	R\$ 1.121,0000	
<b>Marca:</b> Bakof <b>Fabricante:</b> Bakof <b>Modelo / Versão:</b> 52048						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro esférico, PVC soldável - 60mm.						
212	REPARO TORNEIRA	Unidade	200	R\$ 54,0000	R\$ 10.800,0000	
<b>Marca:</b> Metais Globo <b>Fabricante:</b> Metais Globo <b>Modelo / Versão:</b> 330101						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Torneira automática 1/2" para lavatório.						
214	REPARO TORNEIRA	Unidade	50	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	
<b>Marca:</b> Metais Globo <b>Fabricante:</b> Metais Globo <b>Modelo / Versão:</b> 215823						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Torneira nuca alta 1/2" (parede).						
232	VÁLVULA	Unidade	200	R\$ 8,9900	R\$ 1.798,0000	
<b>Marca:</b> Higiban <b>Fabricante:</b> Higiban <b>Modelo / Versão:</b> 303123						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Válvula em metal para pia tipo americana 3.1/2" x 1.1/2"						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 28.042,0000</b>
<b>26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA - EPP</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
4	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	500	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000	
<b>Marca:</b> PERFILAÇO <b>Fabricante:</b> perfilaço <b>Modelo / Versão:</b> perfilaço						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo U, fabricada em aço carbono para tubo de 20mm.						
5	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	500	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> PERFILAÇO <b>Fabricante:</b> perfilaço <b>Modelo / Versão:</b> perfilaço						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo U, fabricada em aço carbono para tubo de 25mm.						
6	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	200	R\$ 0,2000	R\$ 40,0000	
<b>Marca:</b> PERFILAÇO <b>Fabricante:</b> perfilaço <b>Modelo / Versão:</b> perfilaço						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo U, fabricada em aço carbono para tubo de 32mm.						
7	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	200	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000	
<b>Marca:</b> PERFILAÇO <b>Fabricante:</b> perfilaço <b>Modelo / Versão:</b> perfilaço						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo U, fabricada em aço carbono para tubo de 40mm.						
8	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	200	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000	
<b>Marca:</b> PERFILAÇO <b>Fabricante:</b> perfilaço <b>Modelo / Versão:</b> perfilaço						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo U, fabricada em aço carbono para tubo de 50mm.						
9	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	200	R\$ 0,5000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> PERFILAÇO <b>Fabricante:</b> perfilaço <b>Modelo / Versão:</b> perfilaço						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira tipo U, fabricada em aço carbono para tubo de 75mm.						

10	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	50	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000
<b>Marca:</b> AKATO					
<b>Fabricante:</b> akato					
<b>Modelo / Versão:</b> AKATO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador com flange 20mm – PVC Soldável.					
11	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	50	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000
<b>Marca:</b> AKATO					
<b>Fabricante:</b> AKATO					
<b>Modelo / Versão:</b> AKATO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador com flange 25mm – PVC Soldável.					
14	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> AKATO					
<b>Fabricante:</b> AKATO					
<b>Modelo / Versão:</b> AKATO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador com flange 50mm – PVC soldável.					
15	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	50	R\$ 9,1100	R\$ 455,5000
<b>Marca:</b> AKATO					
<b>Fabricante:</b> AKATO					
<b>Modelo / Versão:</b> AKATO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador com flange 60mm – PVC Soldável.					
17	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	500	R\$ 0,2400	R\$ 120,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador curto 25 mm – PVC Soldável.					
26	JUNTA VEDAÇÃO	Unidade	100	R\$ 5,3000	R\$ 530,0000
<b>Marca:</b> CENSI					
<b>Fabricante:</b> CENSI					
<b>Modelo / Versão:</b> CENSI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel de vedação para vaso sanitário com guia azul.					
38	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 25 x 20 mm – PVC roscável.					
39	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,2000	R\$ 20,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de redução de 25 x 20 mm – PVC soldável.					
56	CAIXA SIFONADA	Unidade	50	R\$ 11,5000	R\$ 575,0000
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa sifonada montada com grelha e porta grelha DN 150x150x50.					
59	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,2800	R\$ 28,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAP 20 mm – PVC soldável.					
128	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Kit	100	R\$ 9,2300	R\$ 923,0000
<b>Marca:</b> CENSI					
<b>Fabricante:</b> CENSI					
<b>Modelo / Versão:</b> CENSI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Kit de fixação para caixa acoplada, Referência: modelo KPF. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário).					
137	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,4100	R\$ 41,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR 20 mm – PVC soldável.					
139	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR 32 mm – PVC soldável.					
140	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR 50 mm – PVC soldável.					
141	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR Azul - Bucha de latão - 20mm x 1/2" – PVC soldável.					
142	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	200	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> plastubos					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR Azul - Bucha de latão - 25mm x 1/2" – PVC soldável.					
143	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR Azul - Bucha de latão - 25mm x 3/4" – PVC soldável.					
149	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,7800	R\$ 78,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 32 mm – PVC soldável.					
150	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	100	R\$ 0,4600	R\$ 46,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples 40 mm – PVC esgoto.					
156	TUBO PVC SOLDÁVEL	Unidade	50	R\$ 39,0000	R\$ 1.950,0000
<b>Marca:</b> plasbohn					
<b>Fabricante:</b> plasbohn					
<b>Modelo / Versão:</b> plasbohn					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira de jardim, material PVC-traçado em náilon, diâmetro 1/2", espessura 2mm, pressão máxima 6 bar, comprimento 25m, cor cristal,					

com esguicho. 160 CONEXÃO HIDRÁULICA <b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Níple de PVC com rosca 1/2"	Unidade	100	R\$ 0,2600	R\$ 26,0000
163 PARAFUSO <b>Marca:</b> LIEGE <b>Fabricante:</b> liege <b>Modelo / Versão:</b> LIEGE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso para vaso sanitário.	Unidade	500	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000
165 CONEXÃO HIDRÁULICA <b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plug de PVC 20mm com rosca.	Unidade	500	R\$ 0,2300	R\$ 115,0000
178 REGISTRO PRESSÃO <b>Marca:</b> METAIS GLOBO <b>Fabricante:</b> METAIS GLOBO <b>Modelo / Versão:</b> METAIS GLOBO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de pressão 25mm, com acabamento, linha C50. ESTAMOS OFERTANDO REGISTRO 3/4"	Unidade	50	R\$ 28,5000	R\$ 1.425,0000
180 REGISTRO PRESSÃO <b>Marca:</b> LIEGE <b>Fabricante:</b> LIEGE <b>Modelo / Versão:</b> LIEGE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro esférico, PVC soldável - 20mm.	Unidade	100	R\$ 2,3500	R\$ 235,0000
181 REGISTRO PRESSÃO <b>Marca:</b> VIQUA <b>Fabricante:</b> VIQUA <b>Modelo / Versão:</b> VIQUA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro esférico, PVC soldável - 25mm.	Unidade	100	R\$ 2,9500	R\$ 295,0000
184 REGISTRO PRESSÃO <b>Marca:</b> VIQUA <b>Fabricante:</b> VIQUA <b>Modelo / Versão:</b> VIQUA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro esférico, PVC soldável - 50mm.	Unidade	50	R\$ 9,5000	R\$ 475,0000
191 ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS <b>Marca:</b> LIEGE <b>Fabricante:</b> LIEGE <b>Modelo / Versão:</b> LIEGE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Spud de silicone para mictório.	Unidade	100	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
206 TUBO PVC SOLDÁVEL <b>Marca:</b> plastubos <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 60 mm - PVC soldável.	Unidade	50	R\$ 10,1000	R\$ 505,0000
230 VÁLVULA <b>Marca:</b> metais globo <b>Fabricante:</b> metais globo <b>Modelo / Versão:</b> metais globo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Válvula ABS longa cromada 3.1/2" x 1.1/2"	Unidade	100	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000
231 VÁLVULA <b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> krona <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Válvula em metal para lavatório de 40 mm.	Unidade	100	R\$ 7,9000	R\$ 790,0000
233 VÁLVULA <b>Marca:</b> HIGIBAN <b>Fabricante:</b> higiban <b>Modelo / Versão:</b> higiban <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Válvula em metal para pia tipo americana 4.1/2" x 1.1/2"	Unidade	100	R\$ 12,1400	R\$ 1.214,0000
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 13.756,5000</b>
			<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 231.522,6000</b>

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)